[bookmark: _GoBack]       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                Администрация
            сельского поселения
             Подъем-Михайловка
муниципального района Волжский
              Самарской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 61

               От    15.05.2023 г.

«О присвоении самостоятельных почтовых адресов»

Администрация с.п. Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области
в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке присвоения, изменения, аннулирования и регистрации адресов объектов недвижимости, в целях актуализации сведений, содержащихся в ЕГРН и руководствуясь Уставом сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку, местоположение: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Волжский, сельское поселение Подъем-Михайловка, с. Подъем-Михайловка, ул. Советская, кадастровый номер 63:17:2102002:1058, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Волжский, сельское поселение Подъем-Михайловка, с. Подъем-Михайловка, ул. Советская, земельный участок 196.

2. Дому, местоположение: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Волжский, сельское поселение Подъем-Михайловка, с. Подъем-Михайловка, ул. Советская, кадастровый номер 63:17:2102009:1335, присвоить адрес: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Волжский, сельское поселение Подъем-Михайловка, с. Подъем-Михайловка, ул. Советская, д. 196.

Глава сельского поселения
Подъем-Михайловка 		                                                       А.А. Коптев